
ZARZĄDZENIE NR 137/04 
 

Burmistrza Bojanowa z dnia 31 maja 2004 roku 
w sprawie  

zmian w budżecie gminy na 2004 rok 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 ze zmianami/  
Zarządzam co następuje: 
 
W Uchwale Nr XIV/121/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.02.2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:  39.724,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 1  
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
Plan dochodów na 2004 rok po zmianach wynosi:     12.197.054,- 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   39.724,- 
określone w§ 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przestawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
Plan wydatków na 2004 rok  po zmianach wynosi:     13.182.435,- 

 
§ 3 

 
1.Zmiany dochodów określone w § 1 i zmiany wydatków określone w §2 niniejszej uchwały 
obejmują zwiększenie o kwotę 36.304,- dotacji i wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami określonych w § 8 Uchwały w sprawie budżetu 
gminy na 2004 rok oraz w załączniku nr 7 do uchwały. 
2.Dotacje celowe oraz wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.145.752,-. 
3.Wykaz kwot dotacji celowych oraz wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik 
nr 3 do  
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 137/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 maja 2004 roku 

DOCHODY 
Dział 
Rozdz. 
§ 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

801 
 
80101 
2030 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin 

3.420 
 

3.420 
3.420 

- 
 
- 
- 

146.560 
 

36.420 
3.420 

852 
 
85212 
 
2010 
 
 
85278 
2010 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawam 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawami i 
 

36.304 
 

12.045 
 

12.045 
 
 

24.259 
24.259 

- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
- 

 

1.109.252 
 

707.220 
 

699.653 
 
 

24.259 
24.259 

 

  
RAZEM  DOCHODY 

 
39.724 

 

 
- 

 

 

 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 137/04 
Burmistrza1 Bojanowie 
z dnia 31 maja 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
Po zmianach 

801 
 
80101 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
 

3.420 
 

3.420 
 

- 
 
- 

6.152.431 
 

3.481.788 

852 
 
85212 
 
85278 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 

36.304 
 

12.045 
 

24.259 

- 
 
- 
 
- 

1.974.567 
 

707.220 
 

24.259 

  
RAZEM WYDATKI 
 

 
39.724 

 
- 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 137/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 31 maja 2004 roku 

Wykaz kwot dotacji celowych i wydatków na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2004 rok 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie     Dotacje    Wydatki   
    Ogółem § 2010 § 6310 Ogółem  Wynagrod

zenia 
Pochodne 
od wynag 

 Zasiłki Pozostałe 
wydatki 

Wydatki 
Inwestyc. 

750        75011 Urzędy wojewódzkie 62.109 62.109 - 62.109 51.600 10.509 - - - 
751  Urzędy nacz.org.władzy państwow. 

Kontroli i ochrony prawa oraz sądown 
 

6.936 
 

6.936 
 
- 

 
6.936 

 
- 

 
458 

 
- 

 
6.478 

 
- 

751           75101 Urzędy nacz.org.władzy państwow. 
Kontroli i ochrony prawa 

1.380 1.380 - 1.380 - 118 - 1.262 -

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5.556 5.556 - 5.556 - 340 - 5.216 - 
754 75414          Obrona cywilna 2.500 2.500 - 2.500 - - - 2.500 -
852            Pomoc społeczna 1.047.979 1.040.412 7.567 1.047.979 90.675 64.260 837.311 48.166 7.567
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego 

 
707.220 

 
699.653 

 
7.567 

 
707.220 

 
9.415 

 
16.057 

 
667.475 

 
6.706 

 
7.567 

           85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej 

12.300 12.300 - 12.300 - - - 12.300 -

           85214 Zasiłki i pomoc w nat.oraz składniki 
na ubezpieczenia społeczne  

172.400 172.400 - 172.400 - 32.623 139.777 - -

            85216 Zasiłki rodzinne,pielęgn.i wychow. 5.800 5.800 - 5.800 - - 5.800 - -
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 126.000 126.000 - 126.000 81.260 15.580 - 29.160 -
 85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
24.259 24.259     - 24.259 - - 24.259 - -

900  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26.228 26.228 - 26.228 - - - 26.228 - 
   

O G Ó Ł E M. 
 

 
1.145.752 

 
1.138.185 

 
7.567 

 
1.145.752 

 
142.275 

 
75.227 

 
837.311 

 
83.372 

 
7.567 



 


